

Утверждаю _____ Кузьмичева Н. А.

22 декабря

12-18 лет

Меню-требувание на выдачу продуктов
Учреждение Управления образования

Бондаревская СОШ

форма по ОКУД

Коды
504202

Коды категорий	П/О	Плановая стоимость одного дня	Количество довольствующихся по плановой стоимости одного	Плановая стоимость на всех довольствующихся я, руб.	Фактическая стоимость
Суммарных категорий *	плановой стоимости				
М/О мест Бюд	30-00		58		1740-00
М/О реп.бюд	65-00		58		3770-00
ОВЗ м/б 5-9 кл	85-00		18		1530-00
ОВЗр/б 5-9 кл	65-00		18		1170-00
Предшкола м/б	22-00		5		110-00
Предшкола р/б	8-00		5		40-00
род. Плата	75-00		50		3819,59
Мобилизован. м/б	150-00		1		150-00
Итого					12329,59

Кух. работник Юфина
повар Милюхина
Мед. сестра
Гордеева Бугалтер

		обед 140				завтрак 18				Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
Продукты	сул	каша гречневая	гуляш	комлот/хлеб	сыр	запеканк а	яйцо	какао/хл еб	апельси ны				
питания	гороховый я		100гр	200гр/60г	20гр	200гр	1шт	200/30гр	175гр				
вес порций	250гр	200гр	100гр	200гр/60г	20гр	200гр	1шт	200/30гр	175гр				0
1 кол-во порций	140	140	150	140	14	18	18	18	100				
2 лук	10/1400		10/1400							кг	2,800	58,79	164,612
3 морковь	10/1400									кг	1,400	51,23	71,722
4 горох	20/2800									кг	2,800	28,9	80,92
5 соль	2/280	2/280	2/280							кг	0,800	18	14,4
6 Масло растит	5/700		5/700			15/270.				л	2,100	120	252
8 Мука			3/420							кг	7,000	32	224
9 гречка		70/9800								кг	9,800	52	509,6
10 Масло сливоч		10/1400				10/180				кг	1,000	720	720
11 изюм						20/360				кг	0,360	164,19	59,1084
12 сахар				15/2100		15/270				кг	2,500	83	207,5
хлеб пшенич				40/5600						кг	6,000	62	372
13 хлеб ржаной				30/4200						кг	4,500	72,5	326,25
14 томат паста			3/420.							л	0,400	205	82
15 картошка	50/7000									кг	7,000	27,58	193,06
16 сухофрукты				7/980						кг	1,000	193,74	193,74
19 сметана						10/180				л	0,200	275	55
20 яйцо						4шт				шт	22,000	12	264
21 какао						1/18шт.				шт	0,072	940	67,68
мясо гов.			100/15000							кг	13,000	460	5980
апельсины										кг	14,000	178	2492